
 
 
 
 
 
 

Hobby Horsing ve školní družině – 15. 11. 2023 

 Ve středu 15. 11. k nám zavítala 

děvčata z Březnice, aby nám ukázala 

nový hit – Hobby Horsing. Pro některé 

děti to byl velký zážitek a splněný sen. 

Nejprve jsme se přesunuli do tělocvičny, 

kde už byly Kačka a Sofie připravené. Ze 

začátku byly trošku nervózní, ale po 

chvilce už opravdu „válely“. Seznámily 

nás s historií tohoto sportu, s jeho 

náročností – fyzickou i finanční.  

Zprvu nám děvčata ukázala 

drezuru. Vysvětlila nám, co a jak se při 

ní dělá a jak se tato disciplína hodnotí. 

Pak si mohly družinové děti jednotlivé 

aktivity vyzkoušet. Nejlépe si vedla 

Terka Hulešová. Pak se přešlo na parkur. Opět nám nejprve dívky vše předvedly 

a pak přišli na řadu naši zvědavci. Nejlepší z dětí byla opět Terka. Jako poslední 

se zkoušel vysoký 

skok. Tam už 

někteří měli 

problém, protože 

přeskočit překážku 

a ještě u toho držet 

koně a dodržovat 

striktní pravidla 

nešlo tak snadno. 

Prostě to chce 

trénovat.   



 

Nejlepší z našich závodnic, které získaly 1. místo, byly opět Terka 

Hulešová a Martina Vachulová. O odměnu se podělily.  

Moc děkujeme děvčatům, že 

nám přijela ukázat oblíbený sport 

dnešní mládeže. Většina dětí si to 

užila a chtěla by se tomuto odvětví 

sama věnovat. Uvidíme, co na to 

řeknou jejich rodiče.  

Kateřina Levíčková  

 


